

## حاشیه‌های بازی تیم‌های استقلال خوزستان و پرسپولیس

دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و پرسپولیس در هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور با حاشیه‌هایی همراه بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و پرسپولیس عصر چهارشنبه از ساعت ۱۸:۱۵ در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز شد و در پایان با برتری یک بر صفر استقلال خوزستان به پایان رسید.

تیم استقلال خوزستان در حالی به مصاف پرسپولیس رفت که با ۱۰ امتیاز در مکان نهم جدول رده‌بندی قرار داشت و برای ارتقا جایگاه خود در جدول تلاش می‌کرد در حالی که حریف پایتخت نشینش یعنی پرسپولیس با ۱۷ امتیاز صدرنشین جدول بود.

هواداران تیم استقلال خوزستان برای تشویق تیم‌شان حضور خوبی داشتند و برخی از هواداران نیز پرچم فولاد دیگر نماینده استان را به دست داشتند.

همچنین هواداران متعصب پرسپولیس که خود را به ورزشگاه غدیر اهواز رسانده بودند در ضلع شرقی ورزشگاه مستقر شدند.

حدود ۲۰ هزار تماشاگر ۲ تیم، با در دست داشتن بنرهایی به حمایت از تیم‌های خود آمده بودند و پرچم تیم استقلال خوزستان و پرسپولیس روی جایگاه تماشاگران نصب شده بود.

تقابل ۲ مربی خارجی لیگ ایران از نکات جالب توجه در این دیدار بود.

سرمربی پرسپولیس در این دیدار از سروش رفیعی و آل کثیر در ترکیب اصلی استفاده نکرد و این ۲ بازیکن از روی نیمکت نظاره‌گر بازی بودند.

تیم استقلال خوزستان در دقیقه ۶ بازی موفق به گلزنی شد و سکوت ورزشگاه شکسته شد.

هواداران پرسپولیس بعد از گل استقلال خوزستان که روی غافلگیری به ثمر رسید بازیکنان این تیم را تشویق کردند.

بازیکنان پرسپولیس با بستن بازوبند مشکی با میلاد سرلک که پدرش را از دست داده همدردی کردند.

با تصمیم فدراسیون، برای این دیدار از کمک داور ویدئویی استفاده شد و داور چندین بار از این سیستم بهره برد.

در اواخر بازی یکی از هواداران پرسپولیس به درون زمین آمد و خود را به نیمکت این تیم رساند تا با بازیکنان عکس یادگاری بگیرد. در ادامه با دخالت ماموران حراست ورزشگاه این هوادار به بیرون منتقل شد.

هواداران استقلال خوزستان بعد از پایان بازی به شدت تیم خود را تشویق کرده و در خیابان‌های اطراف ورزشگاه جشن شادی گرفتند.

استقلال خوزستان اولین باخت لیگ را به پرسپولیس متحمل کرد.

تیم‌های پرسپولیس و استقلال خوزستان با ۱۷ و ۱۳ امتیاز در مکان‌های اول و نهم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارند.